



UNIVERSITETET I OSLO

KUNNGJØRING AV STILLING

STILLING SOM STIPENDIAT I ASTROFYSIKK

ledig ved Institutt for teoretisk astrofysikk

Nærmere opplysninger: Instituttleder Per B. Lilje, tlf.: 22 85 65 17, e-post: per.lilje@astro.uio.no

Stillingen er ledige for tilsetning fra juni 2005 og gjelder for inntil fire år, med 25% pliktarbeid.

Ltr.: 38-45 (avh. av kompetanse/ansiennitet) Søknadsfrist: 1. mai 2005

REF. NR. 05/7273

Søknad, CV, bekreftede vitnemål og attester sendes til: Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet, v/personalkonsulent Gro Corell, PB 1032 Blindern, 0315 Oslo

Stillingen hører inn under Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet og er knyttet til Institutt for teoretisk astrofysikk.

Den som tilsettes må ha cand.scient.-grad, mastergrad eller tilsvarende utdanning innen astronomi/astrofysikk eller tilgrensende fagfelt. I henhold til gjeldende retningslinjer vil evt. tid som forskningsstipendiat eller tilsetning i annen rekrutteringsstilling helt eller delvis bli fratrukket tilsetningstiden.

Stillingen har en varighet på inntil fire år med 25% pliktarbeid.

Stipendiaten må senere, i samarbeid med en veileder, legge fram en faglig plan for sitt vitenskapelige arbeid. Det ventes ikke en slik faglig plan i søknaden, men søkeren blir bedt om å kort formulere, helst begrunnet, hvilke forestillinger han eller hun har om egen forskning. Dette vil bli lagt vekt på ved bedømmelsen.

Stipendiatstillingen har forskerutdanningen som hovedmål og den som tilsettes må tilfredsstillende kravene for opptak til doktorgradsprogrammet (PhD.-studiet) ved Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet.

Søknaden skal inneholde opplysninger om: eksamenskarakterer, lavere og høyere grad (vedlegges), dokumentert faglig virksomhet, og annen relevant erfaring (publikasjoner vedlegges). Søkere kan ikke regne med at det vil bli tatt hensyn til arbeider som ikke er vedlagt.

Det vises for øvrig til gjeldende retningslinjer og utfyllende bestemmelser for tilsetning i stipendiatstillinger ved Universitetet i Oslo. Disse finnes på:

http://www.ifi.uio.no/forskning/utdanning/orientering_til_soekere_stip.pdf

Regelverk og søknadsskjema for doktorgradsutdanningen finnes på:

<http://www.matnat.uio.no/forskning/utdanning>

Søknad om opptak til PhD-studiet skal være godkjent og avtalesfestet senest 1 måned etter tiltredelse.

Godkjent opptak til PhD-studiet er en forutsetning for tilsetning utover prøvetid.

Universitetet i Oslo ønsker flere kvinner i vitenskapelige stillinger. Kvinner oppfordres til å søke.

MELDING TIL OPA:

KUNNGJØRINGEN ER SENDT FAGFORENINGENE. DATO:

KUNNGJØRINGEN SKAL LYES UT (KRYSS AV):

KUN INTERNT (PÅ UIOS HJEMMESIDER)

INTERNT, NORSK LYSNINGSBLAD OG AETAT

INTERNT, DAGSPRESSEN, NORSK LYSNINGSBLAD OG AETAT

ANNET TIDSSKRIFT (SPESIFISER):

FAKTURA BELASTES:

MERKNAD TIL OPA:

MELDING TIL BYRÅET:

**KRISTIN KJØLSTAD
ETTER FULLMAKT**

